1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM  TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA,  HORÁRIO,
ENSALAMENTO  E  ORDEM  DE  APRESENTAÇÃO  PARA A PROVA DI-
DÁTICA DO EDITAL Nº 408/GR/UFFS/2024 – PROCESSO SELETIVO SIM-
PLIFICADO 004/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS ERECHIM
Endereço: ERS 135 – KM 72 – Nº 200

Área de conhecimento 01 – Matemática e Ensino de Matemática

Ponto de Prova: nº VIII - Tendências da Educação Matemática

Local da prova: Bloco B – Sala 303 Bloco B
Horário de início: 8h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

007/01/2024 Alessandro Ribas 1

004/01/2024 Elisandra Mottin Freschi 2

008/01/2024 Felipe Copceski Rossatto 3

002/01/2024 Gisele Scremin 4

003/01/2024 Ivanete Fátima Blauth 5

005/01/2024 Juliano da Cunha da Silva 6

009/01/2024 Luís Gabriel Favaretto Matté 7

006/01/2024 Maríndia Leidens Bittarello 8

001/01/2024 Scheila Andretta Rossatto 9

2

Área de conhecimento 02 – Agronomia

Ponto de  Prova: nº  VIII - Reguladores do crescimento vegetal e crescimento e
desenvolvimento das plantas

Local da prova: Bloco B – Sala 311 Bloco B
Horário de início: 8h

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

002/02/2024 Aline Fatima Modkovski 1

001/02/2024 Camila Rosana Wuaden 2

005/02/2024 Ediane Roncaglio Baseggio 3

010/02/2024 Franciele Fátima Fernandes 4

007/02/2024 Jessica Deolinda Leivas Stecca 5

004/02/2024 José Antônio Louzada 6

006/02/2024 Marines Marli Gniech Karasawa 7

009/02/2024 Patricia Mara de Almeida 8

003/02/2024 Paulo de Tarso Lima Teixeira 9

008/02/2024 Thais Carla Dal Bello 10

OBSERVAÇÕES:
a) Todos(as) os(as) candidatos(as) devem comparecer ao local de prova no dia

13/074/2024 no horário indicado para o início de sua área, de acordo com
o divulgado acima.

b) O(A) candidato(a) que não estiver presente, no local de prova, no momento
que for convocado(a) a apresentar a prova didática, será automaticamente
excluído(a) do certame e no mesmo momento será convocado(a) o(a) próxi-
mo(a) candidato(a) do Grupo.

c) Ao chegar no campus, os(as) candidatos(as) devem dirigir-se à seguinte sala
de espera:

- Área 1: Matemática e Ensino de Matemática – sala 301 Bloco B
- Área 2: Agronomia – sala 309 Bloco B

Erechim, 11 de julho de 2024

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim